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/ /. Panorama e vleres se dalluar

Korridoret e veshtrimit special

lﬂ.@. Plantacionet dhe kopshtet
! Pyjet dhe tokat drusore

k] Zone ge mund te prket nga

erozioni

JoveYerey Zona e mbrojtur e pjeses anesere
te bregut

_H_ Zonat e ndertuara (rreth maijit 2005)

, Zonat e mbrojtjes se perrenjve dhe
A, lumenjve

[ @ Monumentet e regjistruar

B Pierresia > 30%
\h h Vija e konturit 600

mnd

B Parku kombetar

=== Z0Na mbrojtese e parkut
e \/ijja e ndertimit
6 & & Liman et sezonale

T Limani i sherbimit

-I Porti i destinacionit te

B=  Ri-pajimi i limanit

HYDROGRAPHIC DATUM

Depth curves (meters)

APPROXIMATE LEVEL OF

MEAN LOW WATER SPRINGS
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| ZBATICES PRANVERORE

MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE, TRANSPORTIT
DHE TELEKOMUNIKACIONIT
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Izobatet (metra)
Foreshore flats

Cektiné
Sunken rocks;Anchorage

Shkémbinj nénujor;Vend ankorim

Limit of danger

Zoné e rrezikshme

Wreck: Exposed; Sunken with mast exposed
Anije e mbytur: E dukshme; E fundosur-me direk ta dukshém

Wharf; Pier

Skelé; Mol
Sea wall

Mur detar




